garit vicem pape. vt. e. §. v. et. p. no. **C** Vincitas formas delegationū habes specialiter. t. de rescrip. presen. §. iij. **C** Verbū dubiū in rescripto p̄tentū d̄z p̄ delegantez de clarari. e. ti. §. ix. v. itez q̄ est ibi. **C** Si cā sit delegata duo bus citatio tñ ab vno facta: et si trib⁹ citatio a duob⁹ scā non tenet tñ. de citatiōe. §. i. v. itē q̄ et at. et ver. itē q̄ duo. **C** Qualr̄ ceter index delegatus. e. ti. §. iij. v. vtrū autez. et se. §. v. v. p. no. **C** Delegatus in lra citationis d̄z infere. re tenorez delegationis: se p̄mittere illis quibus scribat. quia p̄sonā delegātis rep̄tat: et maior est illis quoz cām suscipit terminandā. **C** Unde quo ad cām sibi cōmissaz est quasi delegans honorādus. e. ti. §. v. v. viso. **C** Cum causa est tribus iudicibus delegata. **C** An et qñ citatio a duobus facta v̄l p̄cessus fact⁹ t̄z. **C** Et qd si tertius hoc postmodū ratificet. **C** Quid si suam a duobus latā tertius ratificet. **C** Et qd si dicēs se delegatū ab aliquo nūlla p̄cedere delegatione suam tūlit: nunq̄d p̄ ratibabi. tionē sup̄ioris q̄ delegās dicebat confirmabit. **C** Quā. liter etiā duo citabūt tertio nō veniente: et qualr̄ indicez absentē citabūt tertio nō veniente qualr̄ iudicē absentēz citabūt. **C** Qualiter citatio fiet cū duo vel tres sunt de. legati: et sunt remoti ita q̄ ad citationē faciendā non p̄nt cōmōde cōtrauenire. **C** Et an citatus a delegato tenet comparere vel is cui mandaf citatio faciendā teneat ci. tare nisi facta sibi copia iurisdictionis. **C** Et qd si huius. modi delegatus excoicet non cōparentē: vel citare nolē. rem. **C** Et qualr̄ delegatus excoicet nolētes sibi i his casibus obedire. **C** Et quid faciet delegatus si excoicatus ab eo postmodū veniet. **C** Alleget absentie iustam causam. **C** Et qd si delegatus excoicat cum de quo cōstat sibi q̄ nō est de sua iurisdictione: vel si excoicet exemptum. vide. de his et quibusdā alijs faciētib⁹ ad hoc. e. §. v. hoc au. tem et sequē. v̄sq̄ ad fi. **C** Doneq̄ altera parte appē. late a delegato delegatus cāz ad delegantē remittit. de. legans aut citat appellantē processurus in negotio prin. cipali mētiōe de ap. nō facta: quid erit an expedit citatio in hoc casu vel simili mittere excusatores: et si nō venit v̄l excusatores nō mittit citatus an tenebit p̄cessus habit⁹ contra eum. **C** Itē pone delegatus qui de causa cogno. uit citauit p̄emptorie partes ad suam audiendā deinde delegat alteri sine p̄olationē: nunquid ille tenebit itera. to citare de his. e. ti. §. vi. **C** Delegatus etiam ab alio q̄z a p̄ncipe post lit. contesta. potest causaz alij delegare. ij. par. ti. de libel. concep. iuxta fi. **C** An delegatus possit de. legationē sibi factaz p̄bare p̄ testes vel sit necesse illaz p̄. bare p̄ testes lras. ij. par. ti. de p̄ba. §. iij. ver. p̄ncipiuz. **C** Sigillo delegati credi in his que sunt iurisdictionis. eo. §. v. iij. **C** An delegatus habet post lit. contesta. p̄bare suas delegacionez si a parte altera id petat. **C** Et quali. ter delegatiōes et subdelegatiōes p̄bent. t. de iustri. edi. §. v. v. fi. et. §. viij. v. qd si bz sigillū. **C** Delegatus hz no. tionē iurisdī. ti. de dispn. et alle. §. vi. v. §. qd index. **C** An delegans possit pecuniālī mulctare. ij. par. t. de suia. et q̄ ipam se. §. ij. v. est et quarta. **C** Circa delegatiōē p̄quaz lis ista certū terminū decidī mandaf aliqua bona notā. tur. e. ti. §. iij. **C** An is cui delegatus alicui mādāt vel p̄. cipit sibi obedire tenet nisi videat lram aplicam: vel trās. sumptū p̄ manū publicā. e. ti. §. vi. v. p. no. **C** An delega. tus possit absoluerē excoicatū a quo subdele. v̄l cī iurisdī. di. ad seruocare. e. §. v. §. pone. **C** Index delegatus cō. mitterēdo simplr̄ vices suas in totū cōmississe videt. e. §. v. sed pone aliqs. **C** An stet sine delegati nisi p̄ster de dele. gatiōe: et qualr̄ fiet fides de delegatiōe: et qd si dixerit se delegatū c̄pi cum esset delegatus archi. e. ti. §. ix. v. si aut. et v. quid si dixerit. **C** An delegatus ab ordinario vel a p̄. cipe vel a subdelegato p̄ncipis suam suam vel q̄s execu. tionū mādabit. **C** An huiusmodi dele. vel subdeleg. pos. sint in possessionē mittere: et missum defendere. **C** An or. dinarius et qñ teneat suaz excoici delegati vel subdelegati et de multis dubitabilibus circa hoc ti. de suia execu. §. ij.